УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ
ПСЭУПI»
385438 къ. Фэдз,
Краснооктябрьскэ иур №104
	[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385438 а.Ходзь,
ул. Краснооктябрьская № 10

[bookmark: _GoBack]
Постановление

«10» марта  2023г. 		             №9                          а. Ходзь

     Об  утверждении  реестра парковок общего пользования муниципального образования «Ходзинское сельское поселение».

    В целях исполнения требований ст. 12, 13 Федерального закона «443-ФЗ                  от 29.12.2017 года «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,Закона Республики Адыгея от 18.12.2014 года № 359 «О закреплении за сельскими поселениями вопросов местного значения»

Постановляю:

      1. Утвердить реестр парковок общего пользования муниципального образования «Ходзинское сельское поселение», согласно  Приложению 1
      2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации «Ходзинское сельское поселение»
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Ходзинское сельское поселение»                                                    Р.М.Тлостнаков

image1.png